¶ Appellativa mulierum.

¶ Obstetrica nutrix soror/ socr⁹/ saga vroz matrona diobolaris ambubala nerine puerpera pregnas genitrix mater. ¶ Hic nota q̄ ab ista regula exceptūt̄ mancipium scortū suppositū persona. tria enī p̄ma sunt ḡnis neutri. ultimū vero sp̄ generis feminī. Unde dicim⁹ ad virū. Illa gloria est recens sed hoc nō attendit̄ quo ad significatū sed quo ad vocem.

Urgili⁹.
Serenus
Prudēt⁹
Seru⁹

Scruo
Nestor
Hiero.
Urgili⁹.
Lucanus
Tibullus

De Generibus nominis.

C Tertia regula ginalis de nominibus neutri gnis.

Nomina literarū et syllabarū : et noia fictitia fructus arborū. Adiectiva in unum, cōpatiū gradus in us; noia quoq; materialit; et infinitanter posita, cōter neutra sunt.

Literarū nomina.

S B/b/c/alpha; omega/vita/gamma/aleph/beth / gimmel, sive ergo latina sive greca sive hebraica neutra sunt. Similiter syllabe dictionū, persius. Et potis es nigrum vittio p̄figere thaeta. Quādōq; tñ noia literarū usurpanſ gne se, vt a loſ ga/e breuis, sed hoc sit figurata, vt subaudiatur litera.

Fructus arborū significantia.

Pomum/pirū malū prunum. Plura excipiunt, vt Buellana/corylus casta/snea/ficus fagus glans nux oliva que seina sunt per regulas spēales. Et ideo solet dari talis regula. Noia arborū cōter formante de le nomē neutri gnis, in unum significante fructū vel lignū abscissum de tali arboře. Sic de pom⁹ sit pomū, de burus sit burū, de lumbuc⁹ sit lumbucū. In sterilibus tñ fecit lignū vel ipm arbořem, vt hebenū, sūlter olua et bur⁹ de ligno dicunt. Sed tñ ante excepta fructum et lignum sub eodē noie seu terminatōe fcant, eo q̄ in unum terminari nō pñt.

Adiectiva in unum

C ompatiū gradus.

Bonum	Malum	Optimum	Lepidius	Elegantius
Aureum	LBarum	Studiosum	Prestatius	Melius
Prauum	Dignum	Clarum	Venustius	Terlius

Materialiter et infinitanter posita.

Uthoc Ave maria, hoc vnum salue, vnum requie, pulchrū benedicamus, doz minicale kirleyson, vñu miserere. Magister est nomē, lego est verbū, a est pres, positio, mane est aduerbiū, iacobus est dictio quadrissyllaba. Iesus est dictio tri syllaba. In p̄dictis exemplis, Ave maria, salue, requiem, magister et cetera, sunt nomina neutri gnis indeclinabilita. Nam sumunt materialiter pro oīis et syllabis. Est aut̄ nomē sumptū materialiter/nomē acceptū pro seipso/et non pro suo significato. Et nō solū nomē ymo quelibet p̄foratiois. Tñ verba/ aduerbia / et adiectiva noia materialiter ponunt, vt meum velle, tuū posse, illud ave, bonus mane, Pers. Scire tuū nihil est nisi te scire hoc sciat alter. Idem, Clarū mane se uestras intrat. Idem, Jam cras besternū, cōsumplim⁹ ecce aliud cras. Excipit sponte quod materialiter positiū sei gnis est. Virg. Sponte sua sandit pascētes veselit agnos. Infinitanter posita apō dialcticos, vt nō homo, nō lapis, nō currit.